SCIl Michel THOMAS - contact

De: SCI Michel THOMAS - contact <contact@scimt.fr>
Envoyé: vendredi 20 septembre 2024 10:45

A: Anne HEURTEL

Objet: TR: Asl Flandres Sud - réunion préparatoire

De : Alexandre DORBEAUX <a.dorbeaux@b3e-bet.fr>

Envoyé : jeudi 19 septembre 2024 22:16

A : 'Olivier Hess' <olivier.hess@olliade.fr>; 'Alexandre PETRA' <Alexandre.Petra@rivp.fr>; louis.manquat@rivp.fr;
'Catherine BRIDONNEAU' <catherine.bridonneau@seqens.fr>; 'SCI Michel THOMAS - contact' <contact@scimt.fr>;
'Genc, Murat' <Murat.Genc@laplateforme.com>

Cc : 'Nicolas RENAULT' <n.renault@b3e-bet.fr>; jm@Iavillaugouet.fr; 'Jéréme Lurel' <lu@Iavillaugouet.fr>; 'Ladaoui,
Malika' <Malika.Ladaoui@laplateforme.com>; 'HUIN, Benjamin' <benjamin.huin@laplateforme.com>

Objet : RE: Asl Flandres Sud - réunion préparatoire

Bonsoir a tous,

Suite aux différentes contraintes de planning des uns et des autres, la réunion préparatoire a été planifié le Mercredi
25 Septembre a 14h dans les Locaux de La Plateforme du Batiment en présence du directeur de la Plateforme et de
I'entreprise LAVILLAUGOUET pour régler les derniers sujets avant commencement des travaux.

Vous souhaitant bonne réception et restant a votre disposition pour toutes informations complémentaires.

Cordialement.

Alexandre DORBEAUX
Chargé d’Etudes Hydraulique et Réseaux Urbains

B3E — Bureau d’Etudes Pluridisciplinaire
2 Rue Salvador Allende — 92000 Nanterre
Tél:015547 2402

Mob : 07 56 88 58 05

Site : www.bureau-etudes-b3e.com
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De : Olivier Hess <olivier.hess@olliade.fr>

Envoyé : mardi 10 septembre 2024 19:19

A : Alexandre DORBEAUX <a.dorbeaux@b3e-bet.fr>

Cc : Petra Alexandre <Alexandre.Petra@rivp.fr>; Manquat Louis <Louis.Manquat@rivp.fr>; Jacques De Moulins De
Rochefort <im@]Iavillaugouet.fr>; BRIDONNEAU Catherine <catherine.bridonneau@seqens.fr>; scimt <scimt@sfr.fr>
Objet : As| Flandres Sud - réunion préparatoire

Bonjour M. Dorbeaux

Je vous prie de bien vouloir organiser une réunion préparatoire avec les membres d Asl, en copie, et M. Genc de La
Plateforme.

Des sujets restent a définir, comme les éventuelles coupures d’eau, horaires des travaux bruyant.

Bien cordialement



Olivier Hess



